
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákomk 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodm firma: Perfect Distribution a.s. 
se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
IČ: 47675934 
DIČ: CZ699000899 
jehož jménem jedná: Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva a 

Ing. Pavlína Waclawková, rrústopředseda představenstva 
tel.: 
e-mail:
bankovm spojem/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodrum rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodm firma: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
IČ: 

Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, rrústopředseda představenstva 
tel.: 
e-mail:
bankovm spojem/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodtÚm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: Středomoravská nemocničm a.s., Mathonova 291 /1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : chirurgických nástrojů 
Položkový seznam a technická specifikace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Dle cenové nabídh.7 ze dne 19.9.2017 



Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 4 933 616,-Kč 

DPH: 21 % 1 036 059,-Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 5 969 675,-Kč 

2) Kupní cena dodávk-y zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu.

3) Celková kupní cena včetně pHslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Smluvní strany se dohodly na tom, že v pHpadě, kdy pHjemce zdanitelného plnění uplatní institut
zvláštrubo způsobu zajištění daně z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti poskytovatele
zdanitelného plnění informovat. Zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně
poskytovatele zdanitelného plněn a tato úhrada bude považována za splnění závazku pHjemce
zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu.

2) Místem plnění pro dodání zboží je Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291 /1,
Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnů od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posh.7tuje prodávající po dobu 36 měsíců ode dne předání zboží v
pHslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,



jejichž sama životnost Je kratší než délka záruční doby, v takovém případě Je záruka rovna 
životnosti. 

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zaJISUt a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu: tel.: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 3 kalendářních dnů od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 7 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného
zboží včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající prokáže, že 
prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny předmětu smlouvy za každý i
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva Perfect Distribution a.s.
tel.  e-mail:

tel.  e-mail: 
na straně kupujícího:
Ing.  Nemocnice Olomouckého kraje,a.s.,
tel.  email: r
na straně uživatele:
Ing. , hlavní správce Středomoravská nemocniční a.s.,

tel. , fax , email: 



2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
m'eřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č .  340 /2015 Sb. o zvláštrúch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle nestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami .

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek .

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy : č.1 Položkový seznam a technická specifikace

V Prostějově dne: 2\w �J?JJ Dlstrlbution a.s. I 303 i Člen skupiny AGEL
U Spalovny 4582/17, 796 01 
IČ-; 47675934, DIČ: CZ699000

. 
' d' 

.
, 'l Jmenem pro ava11c110: . ... .... .... ................................................. ..........

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

Tomáš Lyžbicki, Ing. Pavlína Waclawková, 
předseda představenstva místopředseda představenstva 

dne : 

Nemocr1ce Olomouckého Kra

de err eN .'a ' 81 40a 779 00 O
3 -MJ-i&U 46 JIČ CZ2687

-1-

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 



OBSAH: 

ČÁSTI 

Ortopedické nástroje -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2016043, 2017077 

ČÁSTI! 

Artroskopický set -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2016044, 2017111 

ČÁST Ill 

Laparoskopické nástroje -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2016021; 2017018 

ČÁST IV 

Gynekologické nástroje -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2016027, 2017033 

ČÁST V 

Nástroje pro otevřenou operativu -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2016023 

ČÁST VI 

Nástroje pro otevřenou operativu -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2017040 

ČÁST VII 

Urologie laparoskopické nástroje včetně resektoskopu-Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2017041, 2017061 

ČÁST VIII 

NPV Chirurgie laparoskopické nástroje - Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Prostějov 

Číslo 1D: 

ČÁST IX 

NPV Videorektoskop- Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Prostějov 

Číslo 1D: 

ČÁST X 

NPV gynekologie- Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Prostějov 

Číslo 1D: 



ČÁST XI 

NST Čhirurgie- Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Šternberk 

Číslo 1D: 

ČÁST XII 

NST gynekologie- Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Šternberk 
Číslo 1D: 

ČÁST XIII 

NST Endoskopické optiky- Položkový seznam 
Lokace: Nemocnice Šternberk 
Číslo 1D: 

ČÁST XIV 

Hysteroskop operační -Položkový seznam 
Lokace: Nemocnice Prostějov 
Číslo 1D: 

ČÁST XV 

Bipolární resektoskop -Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Prostějov 
Číslo 1D: 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

Typ nabízené technologie: 
Referenční katalogová Zde dopllfte název Položková cena v Kč 

ČÁSTI člsla nabízené technolog,e bez DPH/ ks 
Orto�edlcké nástroje -Položkový 

seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Číslo IO 2016043, 2017077 (mirnmálně požadovaný Smith a Nephew, MEDIN hodnota (Typ,objednací 

Uchazečem uvedená 

parametr) čislo) 
hodnota 

Výrobce Uveďte MEDIN 

Dodavatel Uveďte Perfect Dístribution a.s. 

Název nástroje Množstvl (ks) 

ASK panch Ducling Upbiter 3+3 7207000 397116110570 17 424,85 Kč 

Skulovací kleště 3 B397117910082 B397117910082 1 808,90 Kč 

Doražeč kulatý 1 397129170300 397129170300 2 314,77 Kč 

Dlouhá lžička 2 397125170450 397125170450 2 816,45 Kč 

Jehelec 3 B397132910099 B397132910099 1 005,99 Kč 

Kochr 3 397115080390 397115080390 609,24 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění popisu 

resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku obdobných 

nástrojů'od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ČÁSTII Zde dopltlte název Položková cena v Kč 
Artroskopický set -Položkový Typ nabízené technologie: Referenčnl katalogové člsla 

nabízené technologie bez DPH/ ks 
seznam 

Lokace Nemocnice Přerov Uchazečem uvedené 
Číslo ID: 2016044, 2017111 Požadované hodnota (minimálně 

Olympus hodnota 
Uchazečem uvedeni 

požadovaný parametr) 
(Typ,objednacl člslo) 

hodnota 

Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uved,e Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

Artroskopická optika 4mm 30• autokl. 2+2 A70941A 28731BWA 23 179,50 Kč 

Sterilizační kontejner s víkem. autokl 2 39501A1 3 304,00 Kč 

Artroskopický světlovod 3 m 5+2 WA03200A 495ND 8 207,00 Kč 

Tubus artroskopu 4mm, 2 ventily rotační 2+2 A70951A 28130CR 8 867,00 Kč 

bodec artroskopu 4mm 2+2 A70955A 28130BC 1 727,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popi�u resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ČÁSTIII 

LaE!aroskoE!ické 
seznam 

nástroje -Položkový 

Lokace: Nemocnice Prerov 
Člslo 1D: 2016021; 2017018 

Výrobce 

Dodavatel 

Název nástroje 

Trokar 11 mm 

Trokar 11 mm 

Redukce 6 - 11 
Jehelec laparoskopický, průměr 5 mm, délka 
33 cm, 
Koagulační háček obyčejný 5 mm, 43cm 

Núžky laparoskopické, rotační, rozebíratelné, 
pruměr 5 mm, délka 36 cm, vnějšl plášť 
izolovaný, konektor pro monopolámí 
koagulaci, LUER-Lock pro proplach.zahnuté 
branže-délka 20 mm, plastová rukojeť 

Núžky laparoskopické zahnuté - pouze 
pracovní vložka 

rukojeť rotačnl pro 5 mm pracovnl část 

tubus - vnější plášť izolovaný, konektor pro 
monopolární koagulaci, prúměr 5 mm, délka 
36 cm, 
Disektor - pouze pracovnl vložka - kompallb1lnl 
s rukojeti a tubusem 

Atraumatik kleště dlouhé - pouze pracovnl 
vložka - kompatibilnl s rukojetí a tubusem 

Atraumatik kleště krátké - pouze pracovní 
vložka - kompatibilní s rukojetí a tubusem 
Atraumatik kleště krátké -kompletní, rotační, 
rozebiratelné, průměr 5 mm, délka 36 cm, 
vnějš I plášť izolovaný, konektor pro 
monopoláml koagulaci 

Veresova jehla 130 mm 

Kleltě drapák 10mm kompletní 

Optika laparoskopická 30•; 10 mm 

Světelný kabel min 2,5 m 

Sánl pistolový systém 

Jednorázové hadice k sání , bal 10ks 

Tubus k pist. Sání, průměr 5mm 

Tubus k pist Sání, pruměr 10mm 

Bezpečnostní bodlo k trokarúm RUDOLF 

10mm 
Bezpečnostní bodlo k trokarúm RUDOLF 
5mm 

Typ nablzené 
technologie: 

Poladovaná hodnota 
(minimálně požadovaný 

parametr) 

Uveďte 

Uved1e 

Mnofstvl (ks) 

2 

2 

1 + 2 

2+2 

2 

2 

2 

6 

6 

6 

2 

6 

4 

2+2 

4 

2+2 

2+5 

4 

2 

4 

4 

2 

2 

Referenčnl katalogová Zde doplflte název Položková cena v Kč 
člsla nabízené technologie bez DPH/ ks 

Uchazečem uvedená 
Uchazečem uvedená 

Karl $torz hodnota 
(Typ,objednacl čisto) 

hodnota 

Kart Storz a Medicon 

Perfect Distributlon a.s. 

30103WSB 30103WSB 9 351,00 Kč 
30103 MP 30103 MP 9 351,00 Kč 

301410B 30141D6 1 791,00 Kč 

26167SW 26167SW 16 371,00 Kč 

26778UF 26778UF 2 750,00 Kč 

11 383,00 Kč 

34321MA 34321MA 

34310MA 34310MA 
5 180,00 Kč 

33121 33121 3 474,00 Kč 

33300 33300 
2 728,00 Kč 

33310MD 33310MD 4 540,00 Kč 

33310C 33310C 
4 540,00 Kč 

33310ON 33310ON 4 540,00 Kč 

11 127,00 Kč 

33351C 33351C 

26120JL 26120JL 2 217,00 Kč 

33563UN 33563UN 11 745,00 Kč 

260038A 260038A 31 645,93 Kč 

4gsNCS 4g5NCS 14 438,00 Kč 

37113A 37113A 22 595,00 Kč 

031133-10 031133-10 3 432,00 Kč 

37360LH 37360LH 1 364,00 Kč 

37560LH 37560LH 2 004,00 Kč 

TR 350-100 91.14.41 5 594,00 Kč 

TR350-055 91.14.40 5 594,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k 

zpřesnění popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy 

nebude posuzovat nabídku obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ČÁST IV Typ nabízené Referenční katalogová Zde dop/Me název Položková cena v Kč 

G)lnekologlcké nástroje technologie: čísla nablzené technologie bez DPH/ ks 

Položkový seznam Požadovaná 
Uchazečem uvedená Lokace. Nemocnice Přerov hodnota (minimálně Uchazečem uvedená 

Číslo IO: 2016027, 2017033 požadovaný 
Karl Storz hodnota (Typ.objednací 

hodnota 
parametr) 

číslo) 

Výrobce Uveďte Karl Storz a Medicon 

Dodavatel Uveďte Perfect Dlstribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

Trokar 11 mm s bezpečnostním bodlem 
1 + 2 30103WSB 30103WSB 

sterilizovatelný 9 351,00 Kč 

Trokar 6 mm s bezpečnostním bodlem 
2 30160 MB 30160 MB 

sterilizovalelný 6 373,00 Kč 

Bipolární kleště okénkové. rotační. 5 mm. 
vnější plášť izolovaný. konektor pro 

1 + 3 38651ON 386510N 
bipolární koagulaci, LUER-Lock pro 
proplach 21 294,00 Kč 

Bipoláml kleště okénkové - pouze 
2 38610ON 38610ON pracovní vložka 9 699,00 Kč 

Koagulační háček obyčejný 5 mm. 43cm 2 26778UF 26778UF 2 750,00 Kč 

Nádstavec ke koag. háčku na proplach 2 30804 30804 1 727,00 Kč 

Kabel monopolární pro koaugulaci 
2 26005M 26005M 

výrobce Karl Storz 

1 428,00 Kč 

Nůžky laparoskopické zahnuté - pouze 
3 34310MA 34310MA 

pracovní vložka 

5 180,00 Kč 

Nůžky laparoskopické, rotační. 
rozebíratelné, průměr 5 mm, délka 36 
cm, vnější plášť izolovaný, konektor pro 

3+4 34321MA 34321MA 
monopolárni koagulaci, LUER-Lock pro 
proplach.zahnuté branže-délka 20 mm, 
plastová rukojeť 11 383,00 Kč 

Veresova jehla 130 mm 3+4 26120JL 26120JL 
2 217,00 Kč 

Atraumatik kleště krátké - kompletní. 
rotační, rozebiratelné. průměr 5 mm. 

2 33351ON 33351ON 
délka 36 cm, vnější plášť izolovaný, 
konektor pro monopolárni koagulaci 11127,00 Kč 

Kleště-kompletnl. rotační. rozebiratelné, 
průměr 5 mm, délka 36 cm. vnější plášť 

2 33351A 33351A 
izolovaný. konektor pro monopolárni 
koagulaci • BABCOCK 11 127.00 Kč 

Atraumatik kleště dlouhé - pouze 
2 33310C 33310C 

pracovní vložka 4 540,00 Kč 

Světelný kabel min. 2,5 m 4+4 495NCS 495NCS 
14 438,00 Kč 

Optika laparoskopická O'; 1 O mm 2 26003M 26003M 
32 255,00 Kč 

Optika laparoskopická 30'; 1 O mm 1 26003BA 26003BA 
31 645,93 Kč 

Bezpečnostní bodlo k trokarům 

RUDOLF 10 mm 
1 TR 350-100 91.14.41 

5 594,00 Kč 

Bezpečnostní bodlo k trokarům 

RUDOLF S mm 
1 TR350-055 91.14.40 

5 594,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k 

zpřesnění popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude 

posuzovat nabídku obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ČÁST V Typ nabízené technologie: 
Referenční katalogová Zde dop/flle název Položková cena v Kč 

Nástroje pro otevrenou 
čísla nabízené technologie bez DPH/ ks 

operativu -Položkový 

seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 

Lokace: Nemocnice Prerov (minimálně požadovaný 3B lnstruments hodnota (Typ,objednací 
Uchazečem uvedená 

Císlo 1D: 2016023 parametr) čislo) 
hodnota 

Výrobce Uved1e MEDIN 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Mnotstvi (ks) 

držák skal.čepelek 10 1120710300 B397112910003 92,52 Kč 

držák skal.čepelek 10 1120710400 B397112910004 96,44 Kč 

pinzeta anatomická 10 114080101R 397114080101 148,19 Kč 

pinzeta chirurgická 20 114080530R 397114080530 202,30 Kč 

overhold 20 1151342202 B397115910162 635,11 Kč 

mikulicz 20 115270070 397115270070 552,00 Kč 

heaney 4 1151359320 B397115910289 806,05 Kč 

a me riča n-sch roeder 2 117270010R 397117270010 1 142,42 Kč 

kazeta na optiky průměr 2 1398925646 B397136911402 2 658,38 Kč 

háček ostrý čtyřzubý 10 118080390 397118080390 679,02 Kč 

háček ostrý šestizubý 10 118080410 397118080410 761,35 Kč 

háček kulatý malý 10 118080660M 397118080660 877,40 Kč 

háček kulatý velký 10 118080670 397118080670 912,68 Kč 

hák poloviční 6 118081060 397118081060 1 169,86 Kč 

moskyto peán 40 115081020R 397115081020 576,31 Kč 

pinzeta cévní 5 1141230616 B397114910451 524,56 Kč 

pinzeta cévní 5 1141230816 B397114910455 497,11 Kč 

peán rovný 40 1151324216 B397115910105 326,18 Kč 

peán zahnutý 40 1151324316 B397115910106 329,32 Kč 

peán 40 115080171R 397115081160 563,76 Kč 

werhaim 20 1150850721 B397115910286 777,82 Kč 

sada háků ROUX 1 1181912000 B397118910294 572,39 Kč 

kochr 20cm 40 1151332120 B397115910144 549,65 Kč 

kochr 16cm 40 1151332116 B397115910142 312,07 Kč 

kochr střední 40 1151332020 B397115910136 549,65 Kč 

peán, suška 40 1151331120 B397115910128 549,65 Kč 

ellisy 10 1176512420 B397115910369 1 594,84 Kč 

podávky r. 10 117270260R 397117270260 717,44 Kč 

podávky z. 10 117270280R 397117270280 795,07 Kč 

nůžky malé 6 1130934511 B397113910368 643,74 Kč 

nůžky preparační 40 1130917117 B397113910102 351,27 Kč 

nůžky instrumentační 40 1130912011 B397113910042 265,02 Kč 

nůžky dlouhé, zlaté 10 1130928723 B397113910652 2 403,24 Kč 

nůžky převazové 10 113050040R 397113050040 602,18 Kč 

nůžky 10 113080890 397113080890 951,89 Kč 

jehelec dětský 20 1322521416 B397132910140 958,16 Kč 

jehelec 20 1322521420 B397132910104 1 044,41 Kč 

nůžky 2 1130953627 B397113910129 2 001,00 Kč 

hegar dilatátor 5 5 135270071R B397135910009 222,68 Kč 

hegar dilatátor 6 5 135270091R B397135910011 222,68 Kč 

hegar dilatátor 7 5 135270111R B397135910013 222,68 Kč 

hegar dilatátor 8 5 135270131R B397135910015 222,68 Kč 

hegar dilatátor 9 5 1357141009 B397135910017 233,66 Kč 

děložní sonda 5 1337158132 B397133910152 275,22 Kč 

foerster 4 1171717025 B397117910044 409,30 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění popisu resp. technické 

specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku obdobných nástrojů od jiného výrobce jako 

nepřijatelngu. 
ICASTVI 

Typ nabízené technologie: 
Referenenl katalogovi Zde dop/Me ns zev Položková cena v Kč 

Nástroje pro otevřenou operatlvu e1s1a Délka nástroje nabízené tecnnofog,e bez DPH/ ks 
-Položkový seznam 

Potadovani hodnota Ucha.zetem uvedeni Lokace: Nemocnice Přerov Uchazecem uvedeni 

Cislo IO: 2017040 
(minimálně požadovaný 3B lnstruments hodnota (Typ.objednací 

hodnota 
parametr) tlslo) 

Výrobce Uveďte MEDIN 

Dodavatel Uveďte Perfect Dlstributlon a.s. 

Název nástroje Mno1stvl (ks) 

Podávky rovné 10 117270260 26 cm 397117270260 717,44 Kč 

Podávky zahnuté 10 117270280 26 cm 397117270280 795,07 Kč 

Rochester-peán, suška velká 10 1151331126 26 cm B397115910131 642,17 Kč 

Duval 5 117140110 22 cm 397117140110 1 271,01 Kč 

Overholt 15 1151342202 21 cm B397115910162 635,11 Kč 

Rochester-peán, ligaturový 15 115080171 20 cm 397115081160 563,76 Kč 

Kelly 5 115080520 22,5 cm 397115080520 488,49 Kč 

De bakey, jehelec 10 1322521420 20 cm B397132910104 1 044,41 Kč 

Sarot , jehelec jemný 5 1322532420 20 cm B397132910154 1 577,59 Kč 

Bozeman, provedeni SRN, jemn 6 1322528520 20 cm 397132060720 1 377,65 Kč 

Mikulicz 10 115270070 18 cm 397115270070 552,00 Kč 

Kelly-Rankin, pean zahnutý 20 1151324316 16 cm B397115910106 329,32 Kč 

Kelly-Rankin, pean rovný 20 1151324216 16 cm B397115910105 326,18 Kč 

Moskyto-halsted, zahnutý 20 115081020 12,5 cm 397115081020 576,31 Kč 

Metzenbaum jemné. tvrdokov 
10 1130928723 23cm 2 403,24 Kč 

zlacené B397113910652 

Mayo-Stille, nůžky prepar. 10 1130917117 17cm B397113910102 351,27 Kč 

Nůžky chirurgické 10 1130912011 11,5cm B397113910042 265,02 Kč 

Držák skalpelu č.3 10 1120710300 12,5cm B397112910003 92,52 Kč 

Držák skalpelu č.4 10 1120710400 13cm B397112910004 96,44 Kč 

Pinzeta chirurgická 10 114080530 14,5cm 397114080530 202,30 Kč 

Pinzeta chirurgická 5 114080540 20cm 397114080540 434,39 Kč 

Pinzeta anatomická 10 114080101 14,5cm 397114080101 148,19 Kč 

Pinzeta anatomická 5 114080140 20cm 397114080140 206,22 Kč 

Pinzeta anatomická 5 1140807025 25cm 397114080250 486,14 Kč 

Pinzeta anatomická, jemná 10 114080231 14,5cm 397114080231 164,66 Kč 

Hák Fritsch 10 118081130 80x55mm,27cm 397118081130 1 478,80 Kč 

Sonda paličková 5 133080020 15cm 397133080020 77,63 Kč 

Sonda žlábková 5 133080090 13,5cm 397133080090 77,63 Kč 

Miska 0,451 10 1398912712 128x55mm B397136910081 255,61 Kč 

Miska 0,071 10 1398912706 61x30mm B397136910078 138,78 Kč 

Nůžky jemné preparační 10 1130928320 20cm B397113910196 897,78 Kč 

Nůžky jemné preparační, zlacen 5 1130928518 18cm B397113910627 1 001,28 Kč 

SIMS zrcadlo 2 1226911015 15cm B397122910366 1 157,32 Kč 

MATHIEU zrcadlo 1 1226913019 90x15mm, 19,5cm B397122910372 2 889,38 Kč 

Nůž na varixy 2 112140510 397112140510 721,36 Kč 

Nůž na varixy 2 112140520 397112140520 721,36 Kč 

Nůž na varixy 1 112140550 397112140550 721,36 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 
popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobnich nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 
ičASTVII 

Typ nabízené technologie: Referenční katalogová Zde dop/flte název Položková cena v Kč 
Urologie laparoskopické nástroje čísla nabízené technologie bez DPH/ ks 
včetně resektoskopu-Položkový 

seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Uchazečem uvedená 

lokace: Nemocnice Přerov (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ,objednací 
hodnota 

Číslo IO: 2017041, 2017061 parametr) číslo) 

Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

Nůžky laparoskopické, rotační, 
rozebiratelné, průměr 5 mm, délka 36 
cm. vnější plášť izolovaný, konektor pro 

1 34321MA 34321MA 10 318,00 Kč monopolárni koagulaci, LUER-Lock pro 
proplach.zahnuté branže-délka 20 mm, 
plastová rukojeť 

Kleště-kompletní, rotační, rozebíratelné, 
průměr 5 mm, délka 36 cm, vnější plášť 

1 33351G 33351G 10 086,00 Kč izolovaný, konektor pro monopolárnl 
koagulaci, bez aretace 

Světelný kabel 2 495 NA 495 NA 6 338,00 Kč 

Bipolární resektoskop; průměr 2,6 
1 27040 DBH 27040 DBH 33 525,00 Kč mm - sestava včetně položek 1) a 2) 

1) Pouzdro vnější 1 27050SC 27050SC 12 927,00 Kč 

2) obturátor 1 27040 oc 27040 oc 1 932,00 Kč 

Pracovní leště 1 27425 FG 27425 FG 8 309,00 Kč 

Žanet stnkačka skleněná 1 27218 EL 27218 EL 2 280,00 Kč 

Pist k žanet stříkačce 1 27218 LO 27218 LO 4 193,00 Kč 

Úložný box 1 39360 BK 39360 BK 8 618,00 Kč 

Optika 30', 4mm 1 27005 BA 27005 BA 27 732,00 Kč 

Sáni laparoskopické 2 261736N 26173B N 4 869,00 Kč 

Jehelec laparoskopický 2 26173SW 26173SW 10 937,00 Kč 

Kleště drapák 10mm kompletní 2 33563UN 33563UN 10 647,00 Kč 
Ureteroskop- sestava včetně položek 

1 
1) až 8) 

1) plášť 1 27026 BB 27026 BB 37 000,00 Kč 

2) albaran 1 27026 EF 27026 EF 12 077,00 Kč 

3) můstek 1 27025G 27025G 3 845,00 Kč 

4) Optika O' 1 27005AA 27005AA 26 375,00 Kč 

5) Optika 70° 1 27005 CA 27005 CA 27 732,00 Kč 

6) kleště 1 27175 B 27175 B 6 705,00 Kč 

7) Úložný box 1 39360 BK 39360 BK 8 618,00 Kč 

8) Koagulační elektroda 2 27770 E 27770 E 1 063,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ICASTVIII Typ nabízené technologie: ReferenCnl katalogová Zde doplilte název Položková cena v Kč 
NPV Chirurgie laparoskopické Clsla nablzené technolog,e bez DPH/ ks 
nástroje - Položkový seznam Potadovaná hodnota Uchazeeemuvedená Uchazeeem uvedená 
Lokace· Nemocnice Prostějov (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ,objednací hodnota 
řidnln parametr) Clslo) 
Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množstvl (ks) 

tubus k nástrojům 10mm izolovaný 4 33500 33500 2 673,00 Kč 

tubus k nástrojum 5 mm izolovaný 10 3330 3330 2 592,00 Kč 

háček 5 mm monopolárni 
6 kompaktibilni s koagulací 26775C 26775C 3 058,00 Kč 

klipovač s vložkou na Eticon na L T 
5 300 klipy 30444 ET 30444 ET 14 884,00 Kč 

plastová ručka s aretaci 10 33123 33123 3 868,00 Kč 

plastová ručka bez aretace 6 33121 33121 3 301,00 Kč 

jehelec rovný 4 26173 KAF 26173 KAF 16 079,00 Kč 

disektory 6 33310 ML 33310 ML 4 313,00 Kč 

bipolární pinzeta 1 841219 841219 5 589,00 Kč 

kabel k pinzetě 1 847000E 847000E 1 802,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány. Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ICASTIX 
Typ nabízené technologie: 

Referenční katalogová Zde doplflte název Položková cena v Kč 
NPV Videorektoskop- Položkový čísla nabízené technologie bez DPH/ ks 

seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Lokace: Nemocnice Prostějov (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ,objednací 

Uchazečem uvedená 

Číslo ID: parametr) člslo) 
hodnota 

Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množstvl (ks) 

optika 30°, 5 mm, 21 cm 1 24941 BA 24941 BA 23 997,00 Kč 

operační rektoskop 40mm, 15 cm 
1 24942 T

s kanálem na odvod koure 
24942 T 20 996,00 Kč 

obturátor 1 24942 O 24942 O 6 928,00 Kč 

nástrojový port 1 24942 A 24942 A 17 223,00 Kč 

sací a irigační kanyla zahnutá 1 25126 25126 6 459,00 Kč 

disekční háčková elektroda distálně 
25379 KG 25379 KG 1 940,00 Kč 

a proximálně zahnutá 1 

fixační systém rektoskopu ( tvar .U" 
28272 RLD 28272 RLD 54 249,00 Kč 

} s úchytem na operační stůl 
1 

světlovodný kabel 230 cm, 3.5 mm 1 495 NA 495 NA 6 992,00 Kč 

monopolárnl koagulační kabel 1 26005 M 26005 M 1 428,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 
ICASTX 

Typ nabízené technologie: Referenčnl katalogová Zde doplřlte název Položková cena v Kč 
NPV gynekologie- Položkový čisla nabízené technologie bez DPH/ ks 
seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená Uchazečem uvedená 
Lokace: Nemocnice Prostějov (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ.objednací hodnota lt",�,n ,n. parametr) člslo) 
Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

(RoBi) bipolární Kelly disektor 3 38651 ML 38651 ML 21 849,00 Kč 
bipolární valorizační elektroda 1 26158 BE 26158 BE 4 689,00 Kč 
bipolární kabel 300 cm 3 26176 LE 26176 LE 2 110,00 Kč 
trokar 11 mm 2 30103 MP 30103 MP 7 013,00 Kč 
trokar 11 mm 1 30103 WSB 30103 WSB 7 013,00 Kč 
trokar6 mm 3 30160 MC 30160 MC 6 373,00 Kč 
Clickline SAWALHE tenaculum 
kleště l 33652 UM 33652 UM 15 688,00 Kč 

sací/irigační kanyla 1 O mm 1 28175 YR 28175 YR 5 585,00 Kč 

světlovodný kabel 250 cm, 4.8 mm 3 495 NCSC 495 NCSC 10 828,00 Kč 

tubus k nástrojům 5 mm izolovaný 5 33300 33300 2 728,00 Kč 

tubus k nástrojům 10mm izolovaný 3 33500 33500 2 814,00 Kč 

plastová ručka s aretací 5 33151 33151 3 837,00 Kč 
Macro jehelec 1 26173 KPL 26173 KPL 17 458,00 Kč 
bipolární Supra Loop instrument 5 
mm pro supracervikální 26183 N 26183 N 8 676,00 Kč 
hysterektomii 1 
Supra Loop pracovní část 120x85 

3 26183 NC 26183 NC 1 322,00 Kč mm 
Supra Loop pracovní část 200x150 

3 26183 ND 26183 ND 1 556,00 Kč mm 

Sterilizační kontejner 1 39369 BK 39369 BK 9 507,00 Kč 
Veress jehla 18cm 3 26120 XL 26120 XL 2 558,00 Kč 
Světelný kabel 230cm, 3,5mm 3 495 NA 495 NA 6 992,00 Kč 
Laparoskopické nůžky, zahlé, 

5 34351 MA 34351 MA 11 766,00 Kč zubaté ostrí 

I 

I 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 
popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 
obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

lčASTXI Typ nabízené technologie: Referenčni katalogová Zde doplrlte název Položková cena v Kč 
NST Chirurgie- Položkový čísla nabízené technologie bez DPH/ ks 
seznam 

Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Lokace: Nemocnice Šternberk Uchazečem uvedená 

Číslo IO: 
(minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ,objednací 

hodnota parametr) čislo) 

Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfec Dístribution a.s. 

Název nástroje Množstvi (ks) 

závitové pouzdro pro trokar 6mm 1 30160 S 30160 S 1 428,00 Kč 

Rassweilerovi kleště s 
vypínatelnou aretaci a kovovou 2 33566 PR 33566 PR 13 088,00 Kč 
rukojeti 

nůžky s ozubeným ostřím, zahnuté 2 34351 MA 34351 MA 11 766,00 Kč 

střevní grasper s ativnimi oběmi 2 33356 C 33356 C 13 322,00 Kč branžemi, vypínatelná aretace 

rukojeti 

závitové pouzdro na trokar 11 mm 1 30103 S 30103 S 2 004,00 Kč 

úchopový grasper 1 33356 FM 33356 FM 13 322,00 Kč 

Sawalhe tkái'lové kleště 1 33566 UN 33566 UN 13 003,00 Kč 

Veressova jehla 13cm 1 26120 JL 26120 JL 1 663,00 Kč 

trokar 11 mm, pyramida I bodlo 1 30123 TPS 30123 TPS 5 990,00 Kč 
trokar11 mm, hladký 
s multifunkčním ventilem, 1 30103 MP 30103 MP 7 013,00 Kč 
pyramida! bodlo 
trokar 6mm s multifunkčním 1 30160 MP 30160 MP 6 373,00 Kč ventilem 
trokar 6mm 1 30120 TQX 30120 TQX 5 436,00 Kč 

redukce 11/6 1 30141 DB 30141 DB 1 343,00 Kč 

těsněni pro trokary 1 0ks 1 6127590-10 6127590-10 448,00 Kč 

těsnění pro trokary 1 0ks 1 7616690-10 7616690-10 554,00 Kč 

drátěný sterilizační košík pro 10mm 5 39501 81 39501 81 3 368,00 Kč laparo optiky se zámkem 

drátěný sterilizační košík pro 5mm 
4 39501 A1 39501 A1 3 304,00 Kč 20cm optiky se zámkem 

I 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 
ČAST XII Typ nabízené technologie: Referenční katalogová Zde doplňte název Položková cena v Kč 
NST gynekologie- Položkový člsla nabízené technologie bez DPH/ ks 
seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Lokace: Nemocnice Šternberk (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ,objednacl Uchazečem uvedená 

Číslo 1D: parametr) člslo) hodnota 

Výrobce Uveďte Karl Storz a Medicon 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množstvl (ks) 

laparoskopická optika 30° , 10mm, 
26003 BA 26003 BA 31 645,93 Kč 31 cm, autoklávovatelná 1 

nůžky s ozubeným ostřím, zahnuté 1 
34531 MA 34531 MA 11 766,00 Kč 

úchopové kleště babcock 
33356 BA 33356 BA 13 322,00 Kč s vypínatelnou aretací 1 

plastová rukojeť 2 38151 38151 8 633,00 Kč 

grasper Kelly 1 38651 MO 38651 MO 21 294,00 Kč 

bipolární kabel 1 26176 LE 26176 LE 2 110,00 Kč 

laparoskopické sání 1 26173 BL 26173 BL 5 372,00 Kč 

redukce na trokar 11 /5, tubus 1 3014006 30140D6 1 897,00 Kč 

trokar 6mm 1 30120 TQX 30120 TQX 5 436,00 Kč 

redukce na trokar 11/5 1 30141 DB 30141 DB 1 343,00 Kč 

tubus na ohřev optiky 1 10905 K 10905 K 789,00 Kč 
laparoskopický autoklávovatelný 

26330041 26330041 11 511,00 Kč hadicový set 1 

trokar 10mm 1 91.14.10 91.14.10 5 654,00 Kč 

bezp. bodlo 10mm 1 91.14.41 91.14.41 5 594,00 Kč 
trokar 6mm, multifunkční ventil, 
pracovní délka 15cm 2 

31160 MP 31160 MP 7 333,00 Kč 

trokar 11 mm, multifunkční ventil, 
31103MP 31103MP 8 143,00 Kč pracovní délka 15cm 1 

HSK nůžky 5 Fr. 1 26159 SHW 26159 SHW 10 146,00 Kč 

HSK optika 30°, 2mm, 26 cm 1 26008 BA 26008 BA 28 564,40 Kč 

HSK vnitřní pouzdro BETTOeCHI 1 
26152 BIK 26152 BIK 8 441,00 Kč 

HSK vnější pouzdro BETOeeHI 1 
26152 BOK 26152 BOK 6 800,00 Kč 

drátěný sterilizační košík pro 10mm 39501 B1 39501 B1 3 368,00 Kč 
laparo optiky se zámkem 11 

drátěný sterilizační košík pro 5mm 
39501 A1 39501 A1 3 304,00 Kč 20cm optiky se zámkem 3 

pracovní element bipolárního 
26040 EB 26040 EB 33 679,00 Kč resektoskopu 1 

bipolární kabel k bipolárnímu 
resektoskopu 1 

27176 LEB 27176 LEB 5 499,00 Kč 

vnější plášť k bipo RSK s click 
26050 se 26050 se 14 260,00 Kč mechanismem 1 

obturátor k bipo RSK 1 26040 oe 26040 oc 2 132,00 Kč 

bipolární řezací klička 5 26040 GP 26040 GP 2 132,00 Kč 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 
popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 
obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 
CASTXIII 

Typ nabízené technologie: 
Referenční katalogová Zde doplflte název Položková cena v Kč 

NST Endoskopické optiky- čísla nabízené technologie bez DPH/ ks 

Položkový seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Uchazečem uvedená 

Lokace: Nemocnice Šternberk (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota (Typ.objednací 
hodnota 

řidn ln• parametr) číslo) 

Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

laparo optika 30°, 10mm, 
31 cm, autoklávovatelná, 8 26003 BA 26003 BA 31 675,93 Kč 
s barevným označením 

HSK optika 30°, 2mm, 26 
cm, autoklávovatelná, 

4 26008 BA 26008 BA 28 564,40 Kč kompatibilní se stávajícím 
HSK endoskopem 

optika 12°, 4mm, 30cm, 
autoklávovatelná, kompatibilní 3 26105 FA 26105 FA 31 150,00 Kč 
se stávajícím vybavením 

optika 70°, 2,7mm, 18cm, 
autoklávovatelná s barevným 3 27018 CA 27018 CA 24 942,00 Kč 
označením 
optika 30°, 4mm, 18cm, 
autokláv., kompatibilní se 4 28731 BWA 28731 BWA 23 179,50 Kč 
stávajícím vybavením 
optika 30°, 5mm, 29cm, 

1 26046 BA 26046 BA 28 385,00 Kč 
autoklávovatelná 

světelný kabel 250cm 
vysoce odolný proti pfehfátí, 
s vniti'ním průměrem 
světelných vláken 4,8mm, 

8 495 NCSC 495 NCSC 11 026,00 Kč s bezpečnostním zámkem, 
kompatibilní se stávajícími 
světelnými zdroji LED i 
Xenon 

světelný kabel 230cm, 
vysoce odolný proti pfehřátí, 
s vniti'nim průměrem 
světelných vláken 3,5mm, 
s bezpečnostním zámkem, 15 495 NAC 495 NAC 9 398,00 Kč 
kompatibilní se stávajícími 
světelnými zdroji LED i 
Xenon a s možností využití 
pro ICG 

I 

I 



l(.;A�I AIV Typ nabízené Zde doplňte název 
Položková cena v Kč bez DPH / ks H)lsterosko� o�erační technologie: nabízené technologie 

Položkový seznam 
Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená Lokace: Nemocnice Prostějov 

(minimálně hodnota (Typ,objednací Uchazečem uvedená hodnota Cislo IO: 
požadovaný parametr) číslo) 

Výrobce Uveďte Karl Storz 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

Sterilizovatelný hysteroskop s vnějším 
2 26153BO 6 800,00 Kč průměrem tubusu 5 mm 

Operační plášť hysteroskopu s 
2 26153BI 8 441,00 Kč kanálem pro semirigidní nástroje 5 Fr. 

Kontinuální proplach, odsáváni -
2 ANO - součásti kódu výše 

ventily s luer lock adapterem výhodou 

Optika hysteroskopu semirigidni 30° ; 
2 26120BA 28 154,00 Kč průměr 2,9 mm; 

2 
není potřeba - řešeno jiným 

obturátor 
způsobem 

1 ks Nůžky 5 Fr 2 26159SHW 10 146,00 Kč 

1 ks Bioptické kleště 5 Fr 2 26159UHW 11 788,00 Kč 
1 ks Světelný kabel průměr 2,5 mm, 

2 495NA 6 992,00 Kč délka cca 2,5 m 



[CASTXV 
Typ nabízené technologie: 

Zde doplňte název Položková cena v Kč bez DPH / ks I Bi�olární resektoskoe - nabízené technologie 

PoložJ<ový seznam 
Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená Lokace: Nemocnice Prostějov 

Císlo ID: 
(minimálně požadovaný hodnota (Typ.objednací Uchazečem uvedená hodnota 

parametr) číslo) 

Výrobce Uveďte 

Dodavatel Uveďte Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

Bipolární resektoskop - aktivní 
1 33 679,00 Kč 

pracovní část 26055EB 

optika 12°, 2,9 mm, 30cm 1 26020FA 28 154,00 Kč 

resektoskopické pouzdro 22Fr. 1 26055SC 
14 260,00 Kč 

obturátor 1 26055CO 2 132,00 Kč 

bipolární vf kabel 2 27176LEB 5 499,00 Kč 

Řezacl klička, bipolární 6 26055GP1 2 174,00 Kč 

Bipoárni koagulační elektroda 6 26055NB1 2 132,00 Kč 

Bipolární rezací elektroda 6 26055BL 1 2 174,00 Kč 

Elektroda smyčková bipolární - 8 676,00 Kč 
průměr 5mm, pracovní délka 2 26183M 
30cm 

Náhradní klička 3 26183MD 1 556,00 Kč 

Bipolární, vaporizačnl elektroda 2 26158BE 
4 689,00 Kč 

Bipolární kabel, 300 cm 2 26176LE 2 110,00 Kč 




